## Lectio.

## III.

**D**iacones sint vñius v̄xoris viri: qui filys suis bene presint: & suis domib̄. Qui enim bene ministraverint: graduū bonū sibi acquirent & multā fiduciā in fide que est in christo iesu. Hec tibi scribo filij Thymothēe: sperans me venire ad te cito. Si autē tardauerero: vt scias quomo do oporteat te in domo dei conuersari que est ecclēsia dei viui. columnā & firmamentū veritatis. Et manifeste magnū est pietatis sacra mentum quod manifestatum est in carne: iustificatum est in spiritu. apparuit angelis: predicatum est gentibus. creditum est in mūndo: assumptum est in gloria.

**C**Supra ostēdit apls quales debet eē dyacones & eoꝝ v̄xores hic oīdīt quō dyaconisse habeat ad v̄xores & ad filios & familiā. Et p̄mo ponit documētū. Scđo eius rōnem ibi. (Qui enī bene rē.) Dicit ḡ. Dixi q̄ mulieres dyaconorū sunt pudice. Et si in v̄xorib̄ est pudicitia h̄ida pp̄ eos am̄plius in ipsis est necessaria vt sint oīa. tactu mulierē im munes. Sed q̄ fm̄ hoc pauci essent ministri xcedit q̄ sal tem sint vñi v̄xoris viri. q̄ habuissē plures ē signū incōtinētie: & cōtra significationē sacramēti. Et inde ē q̄ dīs iſtituit matrimonii vñius ad dynum. Unde & p̄ma v̄xor be nedicitur non secunda.

**C**Deīn mouet q̄lītē se habeat ad filios dices. Qui filys suis bene presint. s. bñ erudiēdo in disciplina bona & bona vita. Ecclīci. 7. Sili tibi sunt erudi illos rē.

**C**Loſequēt̄ hortat̄ eos bñ p̄fēt̄ & toti domui. i. familie. s. cū māſuerūt̄. Ecclīci. 4. Noli eē ſicut leo i domo tua rē. Et hui p̄ponit rōnē dices. (Qui enī rē.) Quasi diceret. Qd̄ requiris ab ep̄is rōnabile ē. q̄ ip̄si ſunt plati. S̄z q̄re a dyacono q̄ ē minister. R̄uidet dices. (Qui. n. rē.) Et p̄mo ostēdit q̄ bon⁹ vñis hui⁹ ministeri ē via ad maiore dignitatē. Scđo etiā q̄ ē via ad vitā eternā. Quātū ad p̄mū dicit Qui. n. bñ ministraverit exercēdo officiū dyaconi. Qd̄. n. ē.

## Ad timotheum I.

in greco dyacon<sup>o</sup> in latino d<sup>r</sup> minister. Gradū bonū sibi ac quirent. i. pmoueri merentur ad gradum altiore. Mat. 25. Quia i pauca fusti fidelis sup multa te p̄stituā r̄c. Et dicit bonū. qz supra eodē. Qui epatū desiderat bonū opus desi derat. Nec tū in hoc est eoꝝ finis; s̄ cū hoc remuneratōes habet a deo. Jo. 12. Uolo vt vbi ego sum illic sit et minister meus. Et ideo dicit. Multā fiduciā. s. auxiliū ḡe in p̄stī: et glorie in futuro. et hoc p̄ fidē xp̄i. z. cor. 3. Fiduciā talē habe mus r̄c. Elsa. 12. Fiducialt agā et nō timebo.

**C** Deide cū dicit. (Hec tibi scribo r̄c.) Ponit rōnem oīuz pdictaz monitionū. Et p̄mo excludit cām opinatam. Secundo astruit verā ibi. (Si autē r̄c.) Tertio assignat rōnēz ibi. (Que ē ecclesia r̄c.) Lirca p̄mū sciēdū est qz possit tbi mortheus credere q̄ ex quo scriptis decetero eū nō yisurus eēt als supfluum yideret eū litteris monere. Et ideo dicit hoc scripti tibi r̄c. Et nominat eū filiū. qz sibi charissimus erat. i. Lor. 4. Ideo misit ad vos thimotheum q̄ ē fili⁹ meus charissim⁹ r̄c. Et dicit sperās. q̄l nō certus. z. Joānis. Plu ra habēs vobis scribere nolui p̄ cartā et atramētū. sp̄ero enī me futuz apud vos et os ad os log r̄c. Scribo igīt lic̄ sp̄em habeā. qz sp̄es in lōgū p̄trabi p̄t. puer. 16. Dominis est p̄parare animū et dñi linguā gubernare r̄c. Et iō dicit. Si at tardauerō r̄c. i. Thef. 2. Szathanas ipediuit nos. Ego igīt scribo vt si tardauerō scias quō oporeat te in domo dei p̄uersari. ps. Habitare facit vni⁹ moris i domo r̄c.